Директору ГУ НО «ФОК в г. Богородск

Нижегородской области»  М.Г.Хоменко

от ________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу зачислить моего ребёнка _________________________________  в ГУ НО «ФОК в г. Богородск»

в секцию ____________________________ к тренеру-преподавателю______________________________

С правилами посещения ФОК, правилами ПБ и расписанием  ознакомлены и согласны.

Дата _____________________                                                                                  Подпись ______________

АНКЕТА:

Ф.И.О. ребёнка: __________________________________________________________________________

Дата рождения : «_____» ________________________ г.

Свидетельство о рождении: серия ___________ номер _______________ дата выдачи_______________

Место учёбы: школа/дет.сад ___________________________________ класс/группа ________________

Адрес проживания: _______________________________________________________________________

Телефоны: дом. _____________________, моб. ________________________________________________

Ф.И.О. родителей, место работы, должность, рабочий телефон:

Отец :____________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________

Мать: ____________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________